

Cenová kalkulace změny č.

1

Plzeňskéstavatelství PSV plus s.r.o Domažlická 210/39, 318 00 Plzeň

1

ZUD stavební úpravy - Vícepráce nad rámec SOD

Poř. číslo položky	Číslo položky	Popis jednotlivých prací	Dle SOD				Dle skutečnosti :					Poznámka
			M.j.	Množství	Jednotková cena v Kč	Celková cena v Kč	Množství	Jednotková cena v Kč	Celková cena v Kč	Cena v Kč	Množství	
		Svislé konstrukce ■ : V										
1	311238147	Zdivo nosné vnitřní z cihel broušených POROHERMIL. 240 pevností P 10 lepených PUR pěnou	m2	63,14	959,00	60 551,3	57,50	959,00	55 142,50	-5 408,76	-5,64	
2	612331111	Cementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	93,00	215,00	19 995,0	0,00	0,00	0,00	-19 995,00	-93,00	
3	622331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	64,30	273,00	17 553,9	115,00	273,00	31 395,00	13 841,10	50,70	
4	763111313	Montáž parotěsné zábrany do SDK příčky	m2	53,27	19,80	1 054,7	0,00	0,00	0,00	-1 054,75	-53,27	
5	283293340	folie Guttafol DS A LU vysoce parotěsný (1,5 x 50m)	m2	58,60	22,40	1 312,6	0,00	0,00	0,00	-1 312,57	-58,60	
6	763311113	Cementová vláknitá příčka tl. 100 mm profil CW + UW 75 desky 1x12,5 bez TI	m2	100,00	1 309	130 900,0	72,65	1 309,00	95 098,85	-35 801,15	-27,35	
7	763321114	Cementová vláknitá síťna předřazená tl. 75 mm CW+UW 75 desky 1x12,5 bez TI	m2	29,02	980	28 439,6	47,20	980,00	46 256,00	17 816,40	18,18	
8	784181101	Přebroušení povrchu stěn	m2	271,00	6	1 626,0	32,00	6,00	192,00	-1 434,00	-239,00	
		ZUD vícepráce 1 • práce nezapočítané v ceně										
9		sekání sondy v podlaze vel. 60/60/40 cm	hod	0,00	0	0,0	5,00	240,00	1 200,00	1 200,00	5,00	4.4.2017
10		Výsek pro kanalizaci u přední stěny vel. 80/60/40 cm	hod	0,00	0	0,0	7,00	240,00	1 680,00	1 680,00	7,00	5.4.2017
11		Půjčovné - kladivo Hilti 1000	dny	0,00	0	0,0	3,00	550,00	1 650,00	1 650,00	3,00	
12		Trvalé vyztužení pod vazníky v místě příčky	hod	0,00	0	0,0	10,00	240,00	2 400,00	2 400,00	10,00	
13		Řezivo -10/10	bm	0,00	0	0,0	20,00	63,50	1 270,00	1 270,00	20,00	
14		Prořezávání podlahy	hod	0,00	0	0,0	8,00	240,00	1 920,00	1 920,00	8,00	6.4.2017
15		Půjčovné - Pila na beton	dny	0,00	0	0,0	2,00	815,00	1 630,00	1 630,00	2,00	
16		Spotřeba kotoučů na beton - mm	mm	0,00	0	0,0	1,70	1 300,00	2 210,00	2 210,00	1,70	
17		Bourání podlahy + prostup pro kanalizaci	hod	0,00	0	0,0	8,00	240,00	1 920,00	1 920,00	8,00	7.4.2017
18		Penetrace + navaření izolace	m2	0,00	0	0,0	7,50	199,00	1 492,50	1 492,50	7,50	10.4.2017
19		Nakládání a odvoz vybouraných sutí (kanalizace) vlek	kpl	0,00	0	0,0	2,00	3 590,00	7 180,00	7 180,00	2,00	12.4.2017
20		Bourání betonů pro odpady	hod	0,00	0	0,0	16,00	240,00	3 840,00	3 840,00	16,00	13.4.2017
21		Půjčovné - kladivo HILTI 1000	dny	0,00	0	0,0	2,00	550,00	1 100,00	1 100,00	2,00	
22		Montáž pozednice (bez materiálu) ve. kotvení k vazníkům	hod	0,00	0	0,0	6,00	240,00	1 440,00	1 440,00	6,00	
23		Kotevní materiál	kpl	0,00	0	0,0	1,00	250,00	250,00	250,00	1,00	
24		Penetrac^ + navaření izolace	m2	0,00	0	0,0	7,53	199,00	1 498,47	1 498,47	7,53	
25		Beouránnr betonů pro kanalizaci	hod	0,00	0	0,0	16,00	240,00	3 840,00	3 840,00	16,00	18.4.2017
26		Půjčovné - kladivo Hilti 1000 (2 ks)	dny	0,00	0	0,0	4,00	550,00	2 200,00	2 200,00	4,00	
27		Nakládání a odvoz vybouraných sutí (kanalizace) vlek	kpl	0,00	0	0,0	1,00	3 590,00	3 590,00	3 590,00	1,00	
28		Penetrace + navaření izolace	m2	0,00	0	0,0	8,50	199,00	1 691,50	1 691,50	8,50	
29		Betonování podkladního betonu kolem kanalizace	hod	0,00	0	0,0	6,00	240,00	1 440,00	1 440,00	6,00	19.4.2017
30		Beton B 20	m3	0,00	0	0,0	0,50	1 750,00	875,00	875,00	0,50	
31		Doprava betonu	km	0,00	0	0,0	8,00	22,00	176,00	176,00	8,00	
32		Demontáž podlahových hranolů	hod	0,00	0	0,0	1,50	240,00	360,00	360,00	1,50	20.4.2017
33		Slěrková izoalce přes kanalizaci	m2	0,00	0	0,0	12,50	34,00	425,00	425,00	12,50	

34	Materiál Štěrka 1K -10 kg	kg	0,00	0	0,0	1,00	619,80	619,80	619,80	1,00	
35	Vyztužení podlah KARI pres kanalizaci	m2	0,00	0	0,0	6,00	65,00	390,00	390,00	6,00	
36	KARI síť 05 oka 100/100	m2	0,00	0	0,0	6,00	47,50	285,00	235,00	6,00	
37	Montáž pozednice (bez materiálu) vč. kotvení k vazníkům	hod	0,00	0	0,0	8,00	240,00	1 920,00	1 920,00	8,00	
38	Přebetonování kanalizace	hod	0,00	0	0,0	6,00	240,00	1 440,00	1 440,00	6,00	
39	Beton B 20	m3	0,00	0	0,0	0,50	1 750,00	375,00	875,00	0,50	
40	Doprava betonu	km	0,00	0	0,0	8,00	22,00	176,00	176,00	8,00	
41	Režijní náklady 10 %	kpl	0,00	0	0,0	1,00	5 168,98	5 168,98	5 168,98	1,00	
	ZLID vícepráce 2 - oráče nezapočítané v ceně										
42	Montáž VZT odvětrání	hod	0,00	0	0,0	8,00	240,00	1 920,00	1 920,00	8,00	5.5.2017
43	Montáž VZT odvětrání	hod	0,00	0	0,0	6,00	240,00	1 440,00	1 440,00	6,00	9.5.2017
44	Oplechování dr. sloupů + rohu Pz lak plech	bm	0,00	0	0,0	15,00	185,00	2 775,00	2 775,00	15,00	10.5.2017
45	Izolace potrubí kanalizace ve zdivu pěnou	bm	0,00	0	0,0	7,00	85,00	595,00	595,00	7,00	16.5.2017
46	Zához výšek pro ZTI, UT	bm	0,00	0	0,0	29,50	85,00	2 507,50	2 507,50	29,50	22.5.2017
47	Úprava soklu a provedení šterkové izolace	hod	0,00	0	0,0	14,00	240,00	3 360,00	3 360,00	14,00	31.5.2017
48	Natažení soklu lepidlem - spojovací můstek pod omítku	hod	0,00	0	0,0	2,00	240,00	480,00	480,00	2,00	
49	Materiál Štěrka 1K -10 kg	ks	0,00	0	0,0	1,00	619,80	619,80	619,80	1,00	
50	O kasii kování konstrukcí výlevek	hod	0,00	0	0,0	6,00	240,00	1 440,00	1 440,00	6,00	1.6.2017
51	Obroušení dř. sloupů v prostoru	hod	0,00	0	0,0	2,00	240,00	480,00	480,00	2,00	
52	Provedení omítky soklů	hod	0,00	0	0,0	8,00	240,00	1 920,00	1 920,00	8,00	2.6.2017
53	Materiál omítky Weber TEC 934	kg	0,00	0	0,0	100,00	9,92	992,00	992,00	100,00	
54	Betonáž doplnění chodníku vč. bednění pro čistící kus kanalizace	hod	0,00	0	0,0	4,00	240,00	960,00	960,00	4,00	
55	Beton B 20 - suchá směs pytlovaná	ks	0,00	0	0,0	6,00	117,00	702,00	702,00	6,00	
56	Obklad schodu u vstupu do šatny	kpl	0,00	0	0,0	1,00	350,00	350,00	350,00	1,00	
57	Tmelení spáry tmelem po obvodu před nátěrem podlah	bm	0,00	0	0,0	143,00	11,00	1 573,00	1 573,00	143,00	6.6.2017
58	Materiál - tmel	kg	0,00	0	0,0	5,00	158,00	790,00	790,00	5,00	
59	Sokl u podlahy vč. o lepování	bm	0,00	0	0,0	145,00	35,00	5 075,00	5 075,00	145,00	
60	Režijní náklady 10 %	kpl	0,00	0	0,0	1,00	2 290,43	2 290,43	2 290,43	1,00	

261433,11

| 316 507,331 55 074,251

55 074,25 Kč

Výše navýšení / snížení prací bez DPH:

Dne:

Dne: